
1/5

28. prosince 2023

Jak daleko je od konspirace či spekulace k pravdě?
pravyprostor.net

ALEŠ SVOBODA

Jak daleko je od konspirace, spekulace k pravdě? V ČR hodně blízko a
přeci tak strašně daleko.

Asi poslední kapkou byl dopis který napsal Kozák v němž se
přiznává úplně ke všemu… I má žena která se o politiku, nějaké aktivity
vůbec nezajímá se mě ptala zda tohle myslí Rakušan vážně. A to už je
co říci…

Takže časová posloupnost a fakta (žádné konspirace): Otřesný
zločin v Klánovickém lese. Policie pátrá po ubytovnách, má indicie že
by se mohlo jednat o cizince. Vyšetřování nikam nevede, mediální
humbuk a opětovné pročesávání lesa. Indicie už nejsou. Do toho
informace od policisty který tvrdí že jsou tam “k hovnu”. Policie tápe,
opět tvrdí že nic neví, nejspíše šílenec, tedy už ne cizinec… Několik
dní poté si PČR silně protiřečí když řekne že indicie měla a stopa vede
do Hostouně, ale to až po střelbě na FF…

K té střelbě: Policie obdržela telefonát od matky která tvrdila že
chce její syn spáchat sebevraždu a že je na cestě do Prahy. Jestli
obdržela, či ne, je spekulace, budeme se držet faktů. Když pomineme
fakt že se PČR nějakým telefonátem matky o tom že chce její syn
spáchat sebevraždu většinou zaobírá až po ní, tak nevím proč jela
PČR ho Hostouně a ne rovnou do Prahy. V tu chvíli se na veřejnosti
objeví na Telegramu v dokonalé ruštině vzkaz že chce vraždit a zabíjet
na Univerzitě. Jaká to náhoda… Inspiroval se v Rusku… Jak jinak.
Policie má hodinu na reakci ale z nějakého neznámého důvodu je v
jiné budově… Střílí se, policie reaguje mírně řečeno zmateně. Po dvou
hodinách je hotovo. Střelec je eliminován, policie odvedla super práci…

https://pravyprostor.net/?p=170772


2/5

Oficiální informace je že se střelec zastřelil sám. Po týdnu dle
důvěryhodných výpovědí víme, že odhodil zbraň a vzdával se. Policie
ho rozstřílela. Takže zase policie zveřejnila předčasně něco co nebyla
pravda. A teď to nejlepší. Měl 7 zbraní. Dle balistiky jedna ze zbraní
střílela i v lese. Zbraň prý policie našla u něj doma v Hostouni, to je
zajímavé když chvíli před tím zveřejnila ta samá policie fakt, že měl
všechny své zbraně schované na fakultě… Víme že profil na
Telegramu někdo založil ale Kozák to nebyl, víme že policie nemohla
provést balistiku protože žádnou zbraň neměla. Zbraně našla až na
fakultě a o shodě mluvila půl hodiny po jejich nálezu. Tak to by
nezvládla ani kriminálka Miami…

A třešničkou na dortu je dopis nalezený v Hostouni, v domě který
měl vyletět do vzduchu. Prý aktivní uživatel soc.sítí. No tak proč
vytisknutý dopis se škrabopisem jako podpisem když se mohl přiznat
veřejně na Telegramu, nebo jiné síti. Prý šílenec… Ano ale šílenci
chtějí být v centru pozornosti, rozhodně nechtějí aby se na ně
zapomnělo.

Toto jsou naprosto dohledatelná fakta. Je v tom guláš, nesedí vůbec
nic a člověk nemusí být Sherlock Holmes aby si dal jedna a jedna
dohromady. Můj osobní názor je ten že ano Kozák střílel na FF (proč
nereagovala policie lépe nevím), ale v žádném případě není Klánovický
vrah. Mrtví nemluví. A ve chvíli kdy se prokáže že zbraň nesouhlasí a
dopis a účet na Telegramu jsou povrhy, tak jsme už totálně v prdeli
protože už se orgány neštítí ničeho.

FB

About
Latest Posts



3/5

Redakce

Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám všem poděkovat za finanční pomoc,
kterou vyjadřujete podporu Pravému prostoru. Díky Vám tak můžeme
stále nezávisle publikovat a pracovat na dalších vylepšeních. Níže
uvedený graf představuje, kolika procenty nám Vaše příspěvky
(dobrovolné předplatné) pomáhají na nutné měsíční náklady na provoz
a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám
společně pomůže PP dále rozvíjet. Můžete tak učinit platbou přes
PayPal, poslat Bitcoin na adresu:
3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na účet:
4221012329/0800

 (Pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ07 0800 0000 0042 2101 2329, BIC:
GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili
vaše jméno, stačí do zprávy pro příjemce uvést: Anonym. Pokud máte
zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro daňové účely),
napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc PROSINEC 2023:
 *********************************************

RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, František Šmíd 900,- Kč, Roman
Dubravský 500,- Kč, David Bezděk 250,- Kč, František Škoda 500,- Kč,
Rudolf Roedling 500,- Kč, Václav Červinka 200,- Kč, Milan Kostelnak
300,- Kč, RNDr. Václav Vohánka 1000,- Kč, Libor Loup 200,- Kč, Yvona
Škurková 200,- Kč, Miloslav Hujer 50,- Kč, František Burda 50,- Kč,

https://pravyprostor.net/?author=4505
https://pravyprostor.net/?author=4505
https://paypal.me/pravyprostorcz
https://pravyprostor.net/podpora/


4/5

Martina Skypalová 200,- Kč, ing. Jan Dvořák 100,- Kč, Ladislav
Konopka 300,- Kč, Jan Procházka 500,- Kč, Karel Klouček 500,- Kč,
Martin Vacek 500,- Kč, Marek Janičko 150,- Kč, Edita Kadlečková 300,-
Kč, Miroslav Andreska 300,- Kč, Dagmar Karlíková 200,- Kč, ing.
Tomáš Šimčík 200,- Kč, Zdeněk Boško 1000,- Kč, Petr Koptík 100,- Kč,
Sucharda 500,- Kč, Petr Šimíček 300,- Kč, Jaroslav Jedlička 500,- Kč,
Eva Hudíková 500,- Kč, Dr. Ilja Baudyš 500,- Kč, Rudolf Votruba 500,-
Kč, Jana Hanusková 500,- Kč, MVDr. Eva Krejbichová 200,- Kč, Jiří
Obermaier 100,- Kč, Ladislav Oudes 200,- Kč, Marek Janičko 200,- Kč,
Radomír Šimek 100,- Kč, Zdeněk Fric 200,- Kč, Vladimír Rozinek 300,-
Kč, Dr. Věra Hýlová 250,- Kč, Iva Majerčíková 200,- Kč, Sucharda
Quatro 500,- Kč, Jiří Ovčáček 100,- Kč, Martina Kosková 500,- Kč, Jiří
Duda 200,- Kč, Pavel Aberle 400,- Kč, Josef Tichý 500,- Kč, Vlastimil
Běhan 100,- Kč, Anonym 150,- Kč, Jan Petr 500,- Kč, Václav Tykvart
100,- Kč, Jan Tichý 100,- Kč, V. F. Horák 500,- Kč, Mgr. Luděk Tesarčík
200,- Kč, Pavel Janeček 300,- Kč, Jitka Drunecká 200,- Kč, Anonym
150,- Kč, Aleš Drnovský 200,- Kč, Bohdanka Hoťová 200,- Kč, Jana I.
500,- Kč, Hynek Řihák 120,- Kč, Zdeňka Jindrová 100,- Kč, Zuzana
Karlová 200,- Kč, MUDr. Martin Volný 500,- Kč, ing. Ivana Hamplová
200,- Kč, Karel Vávra 200,- Kč, Ladislav Adamec 200,- Kč, František
Surman 1000,- Kč, V. Trulley 500,- Kč, Zbyněk Zamazal 200,- Kč, Jiří
Nevrkla 300,- Kč, Jiří Zajíček 200,- Kč, Jiří Zajac 1500,- Kč, René
Hladík 200,- Kč, Vlasta Vítková 200,- Kč, Aleš Votruba 250,- Kč,
Anonym 400,- Kč, Petr Hučín 50,- Kč, Miroslav Hloušek 200,- Kč,
Martin Vavrinka 25,- Kč

Celkem za měsíc: ... 26 395,00 Kč

Vybráno 58.65%
Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/


5/5

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v
trestním řízení poskytnout veškeré informace o vás shromážděné
systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). ) Žádáme vás,
abyste do diskuze na naší stránce nedávali komentáře, které by
mohly naplnit skutkovou podstatu některých trestných činů
zmíněných v trestním právu. Zejména nezveřejňujte příspěvky
rasistické, podněcující násilí nebo nenávist na základě pohlaví,
rasy, barvy pleti, jazyka, víry a náboženství, politického nebo
jiného smýšlení, národnostního nebo společenského původu,
národnosti nebo etnické skupiny atd. Zjistěte více o povinnostech
diskutéra v pravidlech našeho portálu, které je povinen prostudovat
každý diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že jste
studovali, pochopili pravidla a berete za svůj příspěvek plnou
zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu? Návod
ZDE.

Náhledové fotografie k článkům jsou většinou ilustrační.
Administrace: Redakce on 28.12.2023.

 (10 votes, average: 5,00 out of 5)
  

 

https://pravyprostor.net/?page_id=67368&swcfpc=1
https://pravyprostor.net/?author=4505

